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SVENSK 13-17 JULI 2022 NORRK(IPINGS
SIMIDROTT \L KAPPSIMNINGSKLUBB
Resultat
Sum-Sim (50m) 2022
Plats: Centralbadet Arrangor: Svensk Simidrott & Norrkdpings KK
Bassang: 50m Tavlingsdatum: den 13 jul 2022 till den 17 jul 2022
Gren 1, 4x200m frisim pojkar 13-14 13-14 ar - Direktfinal
Sponsor: Medley -
MEDLEY
Plac Namn Alder Férening FINA Tid Diff
1 Stockholms Kappsimningsklub 14 Stockholms Kappsimningsklubb 511 8:43.31
Lucas Goulet 2008 AB0708 +0.74 29.87 1:03.98 2:15.63 2:15.63
Lucas Bouchet 2009 AD6709 +0.10 28.77 1:01.26 2:07.41 4:23.04
Ludvig Axegard 2008 Al1108 +0.30 29.56 1:04.16 2:15.35 6:38.39
Samuel Lénnberg-Flores 2008 AA8908 +0.32 27.22 58.10 2:04.92 8:43.31
2 SK Neptun 14 Simklubben Neptun 492 8:49.83 +6.52
Kasper Lee 2008 AP0308 +0.74 29.27 1:02.42 2:09.33 2:09.33
Simon Rehn 2008 AG0308 +0.40 29.53 1:02.67 2:12.87 4:22.20
Lucas Netzell 2008 AD4108 +0.36 28.75 1:02.99 2:15.61 6:37.81
Oliver Rundstrom 2008 AC9108 +0.63 28.83 1:02.40 2:12.02 8:49.83
3 Helsingborgs Simsallskap 14 Helsingborgs Simsallskap 489 8:51.00 +7.69
Filip Jalminger 2008 AG1708 +0.57 29.03 1:02.84 2:12.05 2:12.05
Kasper Prahl 2008 AH4908 +0.28 28.09 1:00.73 2:10.02 4:22.07
Wille Zetterstrom 2008 AG7908 +0.41 29.68 1.04.69 2:17.25 6:39.32
Ludvig Bartolek 2008 AG9508 +0.68 28.97 1:02.18 2:11.68 8:51.00
4 Jarfalla Simsallskap 14 Jarfélla Simséllskap 455 9:03.92 +20.61
Simon Siljekvist 2008 AC1508 +0.65 30.00 1:.02.97 2:12.51 2:12.51
Martin Lof 2008 AC1308 +0.44 29.55 1:03.60 2:14.24 4:26.75
Algot Augustsson Spets 2008 AC8508 +0.50 30.55 1:05.67 2:21.34 6:48.09
Nils Franzen 2008 AC3708 +0.50 29.94 1:05.27 2:15.83 9:03.92
5 Jonkopings Simsallskap 14 Jonkopings Simsallskap 445 9:08.06 +24.75
Theo Ekblad 2008 AE0508 +0.67 30.17 1:04.40 2:16.98 2:16.98
Olof Johansson 2009 AE3709 +0.68 30.19 1:05.39 2:19.07 4:36.05
Bobo Leijon 2008 AE2508 +0.62 29.25 1:04.64 2:20.34 6:56.39
Theodor Grinnemo 2008 AC6908 +0.63 29.48 1:03.16 2:11.67 9:08.06
6 Linkopings Allmadnna SS 14 Linkopings Allmanna SS 445 9:08.22 +24.91
Olof Karlsson 2008 AA0108 +0.69 29.15 1:02.07 2:08.71 2:08.71
Elliot Eldh 2008 AG4308 +0.37 29.29 1:02.86 2:11.56 4:20.27
Theodor Brostedt 2009 AJ2909 +0.48 30.00 1:05.71 2:21.09 6:41.36
Hugo Villebeck 2008 AP2108 +0.57 33.05 1:09.07 2:26.86 9:08.22
7 Taby Sim 14 Taby Sim 438 9:10.80 +27.49
Carl Olsson 2008 AE5708 +0.57 30.13 1:04.39 2:16.87 2:16.87
Tor Carlén 2008 AG4508 +0.16 29.51 1:06.06 2:26.48 4:43.35
Troy Sevonen 2008 AE6708 +0.46 28.06 1.00.47 2:08.04 6:51.39
Albin Holmgren 2009 AA9309 +0.35 30.01 1:05.75 2:19.41 9:10.80
2023-07-28 21:36:19 Resultathantering: WinGrodan 2.9 Licensierad till: Svenska Simférbundet Sida 1/158
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https://www.utesumsim.se/
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Lucas&Swimmer%5Blast_name%5D=Goulet&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Lucas&Swimmer%5Blast_name%5D=Bouchet&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ludvig&Swimmer%5Blast_name%5D=Axeg%C3%A5rd&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Samuel&Swimmer%5Blast_name%5D=L%C3%B6nnberg-Flores&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Kasper&Swimmer%5Blast_name%5D=Lee&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Simon&Swimmer%5Blast_name%5D=Rehn&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Lucas&Swimmer%5Blast_name%5D=Netzell&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Oliver&Swimmer%5Blast_name%5D=Rundstr%C3%B6m&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Filip&Swimmer%5Blast_name%5D=J%C3%A4lminger&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Kasper&Swimmer%5Blast_name%5D=Prahl&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Wille&Swimmer%5Blast_name%5D=Zetterstr%C3%B6m&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ludvig&Swimmer%5Blast_name%5D=Bartolek&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Simon&Swimmer%5Blast_name%5D=Siljekvist&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Martin&Swimmer%5Blast_name%5D=L%C3%B6f&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Algot&Swimmer%5Blast_name%5D=Augustsson%20Spets&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Nils&Swimmer%5Blast_name%5D=Franzen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Theo&Swimmer%5Blast_name%5D=Ekblad&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Olof&Swimmer%5Blast_name%5D=Johansson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Bobo&Swimmer%5Blast_name%5D=Leijon&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Theodor&Swimmer%5Blast_name%5D=Grinnemo&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Olof&Swimmer%5Blast_name%5D=Karlsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elliot&Swimmer%5Blast_name%5D=Eldh&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Theodor&Swimmer%5Blast_name%5D=Brostedt&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Hugo&Swimmer%5Blast_name%5D=Villebeck&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Carl&Swimmer%5Blast_name%5D=Olsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Tor&Swimmer%5Blast_name%5D=Carl%C3%A9n&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Troy&Swimmer%5Blast_name%5D=Sevonen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Albin&Swimmer%5Blast_name%5D=Holmgren&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
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Resultat
Gren 1, 4x200m frisim pojkar 13-14 13-14 ar - Direktfinal
Plac Namn Alder Férening FINA Tid Diff
8 Kungalvs Simsallskap 14 Kungalvs Simséllskap 412 9:22.19 +38.88
Mathias Behre 2009 AG4109 29.50 1:02.56 2:16.48 2:16.48
Axel Wigstrand 2008 AH3908 +0.48 31.31 1:07.50 2:22.88 4:39.36
Linus Framme 2008 AG1308 +0.04 31.26 1:08.12 2:27.02 7:06.38
Jakob Ingvarsson 2008 AU2508 +0.39 30.79 1:05.49 2:15.81 9:22.19
9 Umea Simsallskap 14 Umea Simsallskap 409 9:23.69 +40.38
Melvin Hellstrom 2008 AH2308 +0.68 29.73 1:03.99 2:16.18 2:16.18
Samuel Henze 2008 AA6508 +0.19 30.31 1:06.40 2:23.32 4:39.50
Theodore Brandstrom 2009 AB9109 +0.25 30.04 1:04.12 2:13.57 6:53.07
Viggo Wennberg 2008 AP0908 +0.50 33.94 1:13.42 2:30.62 9:23.69
10 Vellinge-Nasets Simklubb 14 Vellinge-Nasets Simklubb 399 9:28.12 +44.81
Lucas Lennartsson 2008 AB6708 +0.68 31.91 1:06.71 2:18.99 2:18.99
Victor Ravn Rehnstrom 2009 Al7507 +0.49 31.18 1:06.53 2:19.78 4:38.77
Elliot Salih 2008 AJ8308 +0.69 32.51 1:09.23 2:24.52 7:03.29
Elliot Rosberg 2008 AE6508 +0.34 31.31 1:08.22 2:24.83 9:28.12
11 Malmo Kappsimningsklubb 14 Malmo Kappsimningsklubb 397 9:29.21 +45.90
Sam Askari Louyeh 2008 AK3708 31.17 1.07.44 2:22.29 2:22.29
Melker Thalin 2008 AF2308 +0.47 31.64 1:.08.11 2:23.96 4:46.25
Melvin Falk 2008 AK4108 +0.27 30.30 1:.06.41 2:20.47 7:06.72
Anton Vitazka 2008 AB3508 +0.50 31.34 1:07.55 2:22.49 9:29.21
Grenen officiell: 2022-07-13 17:21:11
Gren 2, 4x200m frisim flickor 13-14 13-14 ar - Direktfinal
Sponsor: Kontorab
KONTORAB
Plac Namn Alder Férening FINA Tid Diff
1 Linkodpings Allmdnna SS 14 Linkopings Allmanna SS 551 9:21.33
Sofia Holmqvist 2008 AB1408 +0.73 33.03 1:09.86 2:25.03 2:25.03
Alice Bjérnholm 2008 AF6408 +0.60 31.68 1:06.63 2:19.53 4:44.56
Saga Quarles van Ufford 2008 BB8008 +0.63 31.70 1:07.43 2:19.73 7:04.29
Elin Axelsson 2008 AM2808 +0.59 31.14 1:05.91 2:17.04 9:21.33
2 Helsingborgs Simsallskap 14 Helsingborgs Simsallskap 537 9:26.34 +5.01
Sofia Pojmark 2008 AN7408 +0.74 32.61 1:08.05 2:19.47 2:19.47
Alice Christensen 2008 AN2408 +0.35 29.68 1.04.25 2:21.90 4:41.37
Siri Faltman 2008 AY9808 +0.30 32.27 1:09.71 2:22.89 7:04.26
Eyla Lidberg 2008 AN4408 +0.38 31.34 1:07.55 2:22.08 9:26.34
3 Taby Sim 14 Taby Sim 529 9:28.87 +7.54
Caitlin Lenstad 2008 AX4608 +0.72 31.99 1:08.88 2:25.22 2:25.22
Nora Mikalsen 2008 AS6808 +0.28 30.28 1:06.42 2:23.77 4:48.99
Elin Javehed 2009 AL1809 +0.23 29.42 1:05.07 2:18.31 7:07.30
Emilia Rylander 2008 AS7408 +0.43 30.84 1.07.15 2:21.57 9:28.87
2023-07-28 21:36:19 Resultathantering: WinGrodan 2.9 Licensierad till: Svenska Simforbundet Sida 2/158
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https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Mathias&Swimmer%5Blast_name%5D=Behre&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Axel&Swimmer%5Blast_name%5D=Wigstrand&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Linus&Swimmer%5Blast_name%5D=Framme&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Jakob&Swimmer%5Blast_name%5D=Ingvarsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Melvin&Swimmer%5Blast_name%5D=Hellstr%C3%B6m&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Samuel&Swimmer%5Blast_name%5D=Henze&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Theodore&Swimmer%5Blast_name%5D=Br%C3%A4ndstr%C3%B6m&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Viggo&Swimmer%5Blast_name%5D=Wennberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Lucas&Swimmer%5Blast_name%5D=Lennartsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Victor&Swimmer%5Blast_name%5D=Ravn%20Rehnstr%C3%B6m&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elliot&Swimmer%5Blast_name%5D=Salih&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elliot&Swimmer%5Blast_name%5D=Rosberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Sam&Swimmer%5Blast_name%5D=Askari%20Louyeh&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Melker&Swimmer%5Blast_name%5D=Thalin&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Melvin&Swimmer%5Blast_name%5D=Falk&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Anton&Swimmer%5Blast_name%5D=Vitazka&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Sofia&Swimmer%5Blast_name%5D=Holmqvist&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alice&Swimmer%5Blast_name%5D=Bj%C3%B6rnholm&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Saga&Swimmer%5Blast_name%5D=Quarles%20van%20Ufford&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elin&Swimmer%5Blast_name%5D=Axelsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Sofia&Swimmer%5Blast_name%5D=Pojmark&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alice&Swimmer%5Blast_name%5D=Christensen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Siri&Swimmer%5Blast_name%5D=F%C3%A4ltman&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Eyla&Swimmer%5Blast_name%5D=Lidberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Caitlin&Swimmer%5Blast_name%5D=Lenstad&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Nora&Swimmer%5Blast_name%5D=Mikalsen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elin&Swimmer%5Blast_name%5D=Javehed&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Emilia&Swimmer%5Blast_name%5D=Rylander&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
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Resultat
Gren 2, 4x200m frisim flickor 13-14 13-14 ar - Direktfinal
Plac Namn Alder Férening FINA Tid Diff
4 SK Neptun 14 Simklubben Neptun 522 9:31.66 +10.33
Melissa Stalhammar 2009 AE6609 +0.66 31.62 1:.08.24 2:22.66 2:22.66
Kierkegaard
Hedvig Kinnunen 2009 AG9609 +0.42 31.26 1:08.90 2:24.65 4:47.31
Hilma Stenbeck 2008 AF6208 +0.59 30.10 1:05.62 2:22.67 7:09.98
Louise L6fstrom 2008 AMO0808 +0.29 29.73 1:05.72 2:21.68 9:31.66
5 Upsala Simsallskap 14 Upsala Simsallskap 521 9:31.88 +10.55
Iris Thorngren 2008 BI6608 +0.79 30.62 1:07.02 2:20.51 2:20.51
Nelly Widmark 2008 AP0408 +0.40 3291 1:10.93 2:25.84 4:46.35
Lava Pelling Trautenberger 2008 AG3608 +0.38 31.00 1:07.57 2:22.35 7:08.70
Tilda Isenstam 2009 AC9809 +0.46 31.07 1:.07.54 2:23.18 9:31.88
6 Malmo Kappsimningsklubb 14 Malmo Kappsimningsklubb 517 9:33.42 +12.09
Celina Seuranen 2008 BD3808 +0.71 31.38 1:06.82 2:27.08 2:27.08
Emelina Bech 2008 AJ0808 -0.00 31.37 1:.08.19 2:22.68 4:49.76
Amanda Erixon 2009 AJ4209 +0.39 31.89 1:09.20 2:24.41 7:14.17
Ella Ekelund 2009 AA7609 +0.42 30.62 1:06.92 2:19.25 9:33.42
7 Simklubben Agir 14 Simklubben Agir 515 9:33.93 +12.60
Alva Forsberg 2008 BD1208 +0.55 32.45 1:.07.83 2:21.33 2:21.33
Juni D. Linder 2008 AZ6808 +0.20 31.41 1:07.68 2:21.48 4:42.81
Emelie Betzel 2008 AB7808 +0.43 33.20 1:10.35 2:27.46 7:10.27
Linnea Wallskog 2008 AB6808 32.03 1:07.25 2:23.66 9:33.93
8 Danderyd Simklubb 14 Danderyd Simklubb 479 9:48.07 +26.74
Micaela Donoso Hammar 2008 BA2408 +0.78 31.57 1:08.39 2:29.68 2:29.68
Signe Roos 2009 AQ1009 +0.38 32.18 1:10.12 2:27.41 4:57.09
Isabelle Nilsson 2008 AU8208 +0.04 31.85 1:09.10 2:26.47 7:23.56
Sofia Sundstrém Curstedt 2008 AQ5208 +0.06 31.16 1:.07.43 2:24.51 9:48.07
9 Malmé Kappsimningsklubb lag 14 Malmo Kappsimningsklubb 472 9:50.95 +29.62
Hedda Lennartsson 2008 AE2808 +0.54 31.97 1:08.50 2:24.19 2:24.19
Alicia Olsson 2008 BD2408 +0.35 33.31 1:11.24 2:26.88 4:51.07
Olivia Brantmark 2008 BG9808 +0.63 34.11 1:12.03 2:28.44 7:19.51
Angeliki Marinidis 2009 Al6409 +0.40 34.27 1:12.47 2:31.44 9:50.95
10 SK Neptun lag 2 14 Simklubben Neptun 468 9:52.83 +31.50
Frida Forsmark 2008 AF8208 +0.75 32.38 1:10.01 2:28.64 2:28.64
Malva Sjédahl 2009 AD8809 +0.74 32.20 1:09.67 2:26.70 4:55.34
Victoria Jensen 2009 AM7009 +0.58 32.51 1:09.85 2:28.25 7:23.59
Felicia Forss 2009 ALO409 +0.42 31.06 1:08.82 2:29.24 9:52.83
11 J6nkopings Simsdllskap 14 Jonkopings Simsallskap 464 9:54.40 +33.07
Lily Viberg 2008 AQ6608 +0.68 33.00 1:09.17 2:23.93 2:23.93
Leah Ljungberg 2008 AX7008 +0.08 32.72 1:11.03 2:32.60 4:56.53
Ester Sainz 2008 AC8808 +0.15 32.55 1:11.23 2:28.99 7:25.52
Lova Rubensson 2008 AX6608 +0.13 32.60 1:09.37 2:28.88 9:54.40
Grenen officiell: 2022-07-13 17:45:45
Gren 3, 4x200m frisim pojkar 15-16 13-16 ar - Direktfinal
2023-07-28 21:36:19 Resultathantering: WinGrodan 2.9 Licensierad till: Svenska Simforbundet Sida 3/158
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https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Melissa&Swimmer%5Blast_name%5D=St%C3%A5lhammar%20Kierkegaard&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Hedvig&Swimmer%5Blast_name%5D=Kinnunen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Hilma&Swimmer%5Blast_name%5D=Stenbeck&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Louise&Swimmer%5Blast_name%5D=L%C3%B6fstr%C3%B6m&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Iris&Swimmer%5Blast_name%5D=Thorngren&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Nelly&Swimmer%5Blast_name%5D=Widmark&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Lava&Swimmer%5Blast_name%5D=Pelling%20Trautenberger&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Tilda&Swimmer%5Blast_name%5D=Isenstam&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Celina&Swimmer%5Blast_name%5D=Seuranen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Emelina&Swimmer%5Blast_name%5D=Bech&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Amanda&Swimmer%5Blast_name%5D=Erixon&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ella&Swimmer%5Blast_name%5D=Ekelund&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alva&Swimmer%5Blast_name%5D=Forsberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Juni&Swimmer%5Blast_name%5D=D.%20Linder&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Emelie&Swimmer%5Blast_name%5D=Betzel&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Linnea&Swimmer%5Blast_name%5D=Wallskog&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Micaela&Swimmer%5Blast_name%5D=Donoso%20Hammar&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Signe&Swimmer%5Blast_name%5D=Roos&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Isabelle&Swimmer%5Blast_name%5D=Nilsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Sofia&Swimmer%5Blast_name%5D=Sundstr%C3%B6m%20Curstedt&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Hedda&Swimmer%5Blast_name%5D=Lennartsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alicia&Swimmer%5Blast_name%5D=Olsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Olivia&Swimmer%5Blast_name%5D=Brantmark&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Angeliki&Swimmer%5Blast_name%5D=Marinidis&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Frida&Swimmer%5Blast_name%5D=Forsmark&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Malva&Swimmer%5Blast_name%5D=Sj%C3%B6dahl&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Victoria&Swimmer%5Blast_name%5D=Jensen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Felicia&Swimmer%5Blast_name%5D=Forss&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Lily&Swimmer%5Blast_name%5D=Viberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Leah&Swimmer%5Blast_name%5D=Ljungberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ester&Swimmer%5Blast_name%5D=Sainz&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Lova&Swimmer%5Blast_name%5D=Rubensson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

NORRKOPING

(2

AIMIDROTT N\
Resultat
Gren 3, 4x200m frisim pojkar 15-16 13-16 ar - Direktfinal
Sponsor: Linde Utemiljé AB L
UTEMILJO AB
Plac Namn Alder Férening FINA Tid Diff
1 Vasby Simsallskap 16 Vasby Simsallskap 621 8:10.52
Jonatan Eriksson 2006 AB1106 +0.75 27.68 57.91 2:01.87 2:01.87
Erik Rizell 2008 AR8508 +0.31 28.72 59.72 2:03.16 4:05.03
Eddie Peng 2007 AA7707 +0.47 27.36 57.27 1:58.90 6:03.93
Oliver Munn 2007 AK7907 +0.31 27.93 59.99 2:06.59 8:10.52
2 Helsingborgs Simsallskap 16 Helsingborgs Simsallskap 598 8:16.57 +6.05
Erik Ndsstrom 2006 AS3506 +0.69 28.00 59.15 2:02.08 2:02.08
Stefan Kovacevic 2006 AH7906 +0.52 28.52 59.92 2:03.33 4:05.41
Victor Sandrup 2007 AG0107 +0.49 29.27 1:01.40 2:07.43 6:12.84
Viggo Holst 2006 Al0106 +0.20 27.09 59.27 2:03.73 8:16.57
3 Taby Sim 16 Taby Sim 591 8:18.55 +8.03
Robin Suves 2006 AS1306 +0.72 28.35 59.61 2:05.74 2:05.74
William Lagerlof 2007 AR5507 +0.27 26.80 56.97 2:02.10 4:07.84
Leo Gilerylz 2006 AA4906 +0.28 26.71 58.13 2:03.00 6:10.84
Sixten Ersson 2007 AD5307 +0.22 27.09 59.12 2:07.71 8:18.55
4 Foéreningen Uddevalla Sim 16 Foéreningen Uddevalla Sim 575 8:23.32 +12.80
Oscar Andersson 2006 AS9706 +0.79 29.16 1:01.82 2:08.97 2:08.97
Leon Rossger 2006 AMS5106 +0.11 26.75 56.40 1:58.04 4:07.01
David Happe 2006 AL9906 +0.47 28.94 1:01.08 2:08.27 6:15.28
Axel Rodin 2007 AM3307 +0.27 28.49 1:00.87 2:08.04 8:23.32
5 Norrkdpings Kappsimningsklu 16 Norrkdpings Kappsimningsklubb 566 8:25.72 +15.20
Carl Bénnemark 2006 Al0506 +0.66 27.13 58.08 2:03.03 2:03.03
Jacob Hellman 2006 AF0506 +0.20 27.70 58.72 2:02.46 4:05.49
William Norén 2006 AD5106 +0.19 28.46 1:00.85 2:05.16 6:10.65
Jonathan Grangvist 2007 AMS5507 +0.57 30.23 1:04.49 2:15.07 8:25.72
6 Upsala Simsallskap 16 Upsala Simsallskap 561 8:27.26 +16.74
Ludvig Glantz 2006 AJ9906 +0.70 28.17 59.69 2:05.48 2:05.48
Tage Helin 2007 AB2907 +0.41 26.87 57.78 2:02.29 4:07.77
Adam Wabhlberg 2006 Al7306 +0.40 26.33 58.63 2:08.18 6:15.95
Simon Jansson 2007 AMO0507 +0.17 29.06 1:02.43 2:11.31 8:27.26
7 Kristianstads SLS 16 Kristianstads SLS 557 8:28.69 +18.17
Jacob Olsson 2006 AE8506 +0.64 27.52 58.90 2:05.06 2:05.06
Malte Ljunggren 2006 AJ1106 +0.36 27.23 59.13 2:06.34 4:11.40
Jacob Glans 2006 AA2706 +0.21 27.58 58.96 2:07.55 6:18.95
Noah Brylski 2008 AB7908 +0.57 27.99 1:00.42 2:09.74 8:28.69
8 Viaxjo Simsallskap 16 Vaxjo Simsallskap 554 8:29.58 +19.06
Mattias Jénsson 2006 Al8906 +0.70 29.52 1:01.79 2:05.58 2:05.58
Alwin Edqvist 2006 AM8906 +0.24 27.63 58.18 2:02.97 4:08.55
Noel Nilsson 2007 AA9107 +0.26 30.36 1:04.25 2:16.02 6:24.57
Theo Stahle 2006 ADO0506 +0.19 27.08 57.95 2:05.01 8:29.58
2023-07-28 21:36:19 Resultathantering: WinGrodan 2.9 Licensierad till: Svenska Simforbundet Sida 4/158
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X 2


https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Jonatan&Swimmer%5Blast_name%5D=Eriksson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Erik&Swimmer%5Blast_name%5D=Rizell&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Eddie&Swimmer%5Blast_name%5D=Peng&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Oliver&Swimmer%5Blast_name%5D=Munn&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Erik&Swimmer%5Blast_name%5D=N%C3%A4sstr%C3%B6m&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Stefan&Swimmer%5Blast_name%5D=Kovacevic&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Victor&Swimmer%5Blast_name%5D=Sandrup&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Viggo&Swimmer%5Blast_name%5D=Holst&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Robin&Swimmer%5Blast_name%5D=Suves&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=William&Swimmer%5Blast_name%5D=Lagerl%C3%B6f&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Leo&Swimmer%5Blast_name%5D=G%C3%BClery%C3%BCz&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Sixten&Swimmer%5Blast_name%5D=Ersson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Oscar&Swimmer%5Blast_name%5D=Andersson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Leon&Swimmer%5Blast_name%5D=R%C3%B6ssger&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=David&Swimmer%5Blast_name%5D=Happe&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Axel&Swimmer%5Blast_name%5D=Rodin&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Carl&Swimmer%5Blast_name%5D=B%C3%B6nnemark&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Jacob&Swimmer%5Blast_name%5D=Hellman&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=William&Swimmer%5Blast_name%5D=Nor%C3%A9n&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Jonathan&Swimmer%5Blast_name%5D=Granqvist&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ludvig&Swimmer%5Blast_name%5D=Glantz&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Tage&Swimmer%5Blast_name%5D=Helin&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Adam&Swimmer%5Blast_name%5D=Wahlberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Simon&Swimmer%5Blast_name%5D=Jansson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Jacob&Swimmer%5Blast_name%5D=Olsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Malte&Swimmer%5Blast_name%5D=Ljunggren&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Jacob&Swimmer%5Blast_name%5D=Glans&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Noah&Swimmer%5Blast_name%5D=Brylski&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Mattias&Swimmer%5Blast_name%5D=J%C3%B6nsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alwin&Swimmer%5Blast_name%5D=Edqvist&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Noel&Swimmer%5Blast_name%5D=Nilsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Theo&Swimmer%5Blast_name%5D=St%C3%A5hle&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
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SIMIDROTT \L KAPPSIMNINGSKLUBB
Resultat
Gren 3, 4x200m frisim pojkar 15-16 13-16 ar - Direktfinal
Plac Namn Alder Férening FINA Tid Diff
9 Simklubben Laxen lag 2 16 Simklubben Laxen 8:34.02 +23.50
Linus Hedstrom 2007 AH6307 +0.70 29.26 1:.02.18 2:08.07 2:08.07
Jonah Hullegard 2006 AN1306 +0.15 28.47 1:.01.14 2:09.90 4:17.97
Simon Meuller 2007 AF5507 +0.05 29.39 1:02.30 2:08.61 6:26.58
Aaron Hullegard 2007 AF4507 +0.41 28.66 1:01.43 2:07.44 8:34.02
10 Simklubben Poseidon 16 Simklubben Poseidon 8:36.77 +26.25
Filip Lonnerfors 2006 AK4906 +0.72 29.94 1:04.09 2:09.05 2:09.05
Alexander Zhang 2007 AG3707 +0.21 28.95 1:00.77 2:05.36 4:14.41
Theo Muscalu 2007 AJ4107 +0.10 28.83 1:01.23 2:08.70 6:23.11
Vidar Bentzer 2006 AS0706 +0.17 28.87 1:02.52 2:13.66 8:36.77
11 Kungsbacka Simsallskap 16 Kungsbacka Simsallskap 8:41.24 +30.72
Alejandro Poller 2007 AH7307 +0.65 28.90 1:02.40 2:04.60 2:04.60
Max Andersson 2007 AH4307 +0.20 28.47 1:01.56 2:13.56 4:18.16
Emrik Hammar 2007 AH8307 +0.29 30.09 1:06.50 2:18.03 6:36.19
Anton Windeman 2006 AM5906 +0.28 26.49 57.42 2:05.05 8:41.24
12 SK Neptun 16 Simklubben Neptun 8:43.89 +33.37
Vincent Forss 2007 AL9107 +0.74 29.63 1:03.51 2:12.20 2:12.20
Christos Theodosiadis 2006 Al7106 +0.40 30.15 1:05.10 2:15.57 4:27.77
Axel Skott Storheden 2006 Al3506 +0.31 28.92 1:01.63 2:09.18 6:36.95
Vincent Nordlander 2007 AF2707 +0.37 27.41 59.15 2:06.94 8:43.89
13 Upsala Simsiliskap lag 2 16 Upsala Simsallskap 8:52.38 +41.86
Leo Jonsson 2007 AM3707 +0.68 28.38 1:00.74 2:10.39 2:10.39
Filip Hallin 2006 AD6106 +0.30 29.50 1:.02.61 2:09.41 4:19.80
Gabriel Leijon 2006 AL8706 +0.43 28.39 1:01.98 2:13.24 6:33.04
Lukas Jonsgarden 2008 AP1708 +0.43 30.97 1:06.96 2:19.34 8:52.38
14 J6nkopings Simsdllskap 16 Jonkopings Simsallskap 8:55.70 +45.18
Olle Lutgard 2007 AP1907 +0.70 29.59 1:.02.11 2:08.58 2:08.58
Melker Akesson 2006 AB8306 +0.25 28.46 1:02.01 2:14.72 4:23.30
Theo Nordholm 2006 AE0906 +0.22 29.26 1:02.55 2:10.72 6:34.02
Felix Sandstedt 2007 AB7307 +0.33 30.30 1:06.02 2:21.68 8:55.70
- Simklubben Laxen 16 Simklubben Laxen DSQ
Gustav Karlsson 2007 AF9507 +0.56 28.86 1:01.67 2:09.29 2:09.29
Emil Wannem 2006 AG8906 -0.07
Elias Chawki 2006 AU2306 +0.19
Rasmus Stromstedt 2007 AF3707 +0.07
Grenen officiell: 2022-07-13 18:17:24
Gren 4, 4x200m frisim flickor 15-16 13-16 ar - Direktfinal
Sponsor: Apotek Hjartat
i poreR APOTEKSD
Plac Namn Alder Férening FINA Tid Diff
2023-07-28 21:36:20 Resultathantering: WinGrodan 2.9 Licensierad till: Svenska Simforbundet Sida 5/158
PR Tillsammans i?l alena
Pahlen MMalmsten @@
Premium pool equipment @ x m 0

Riaidronatrbunder | SVENSKA SPEL


https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Linus&Swimmer%5Blast_name%5D=Hedstr%C3%B6m&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Jonah&Swimmer%5Blast_name%5D=Hulleg%C3%A5rd&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Simon&Swimmer%5Blast_name%5D=Meuller&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Aaron&Swimmer%5Blast_name%5D=Hulleg%C3%A5rd&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Filip&Swimmer%5Blast_name%5D=L%C3%B6nnerfors&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alexander&Swimmer%5Blast_name%5D=Zhang&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Theo&Swimmer%5Blast_name%5D=Muscalu&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Vidar&Swimmer%5Blast_name%5D=Bentzer&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alejandro&Swimmer%5Blast_name%5D=Poller&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Max&Swimmer%5Blast_name%5D=Andersson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Emrik&Swimmer%5Blast_name%5D=Hammar&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Anton&Swimmer%5Blast_name%5D=Windeman&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Vincent&Swimmer%5Blast_name%5D=Forss&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Christos&Swimmer%5Blast_name%5D=Theodosiadis&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Axel&Swimmer%5Blast_name%5D=Skott%20Storheden&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Vincent&Swimmer%5Blast_name%5D=Nordlander&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Leo&Swimmer%5Blast_name%5D=J%C3%B6nsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
